
Armas Jõelähtme valla rahvas
Loo kultuurielus on sellel suvel 
toimunud palju muudatusi, pole 
enam vanu tuttavaid ruume, kus 
koos käia ja ühiselt aega veeta, 
tegijad on muutunud jne. Kuid 
sellele vaatamata oleme me olemas 
ja valmis oma tegemisi teile 
tutvustama.

Loo Rahvamaja ja Loo Huvikooli enam 
pole, nende asemel on nüüd Loo Kultuu
rikeskus. Keskuse ruumid asuvad OÜ Loo 
Elamuhooldusega ühise koridori peal, kus 
meie kasutada on kabinet ja väike proovisaal. 
Samuti jäid meie kätte ka Huvikooli ruumid, 
millele panime ühiselt nimeks
LOO LASTE HUVITUBA.
Ikkagi kellele??? Lastele muidugi, aga mitte 
ainult. Oktoobri kuus alustab juhendaja Grete 
Nagel uue projektiga “MEISTRIKURSUS 
LASTEVANEMATELE”, kus kõik soovijad 
saavad meisterdada midagi põnevat oma kodu 
kaunistamiseks või kingituseks. Kursus 
hakkab koos käima üks kord kuus.
JÄLGIGE REKLAAMI !

Loo huvitegevuse seitsmes aasta pakub lõpuks 
ometi ka midagi mõtteerksatele poistele ja 
tüdrukutele. Nimelt on hr. Ivar Veske võtnud 
nõuks huvilistele malet õpetama hakata. 
MALERING hakkab tööle KOLMAPÄEVITI 
ja kõik, nii suured kui ka väikesed, on 
oodatud.

NELJAPÄEVITI on juba mitmendat aastat 
kogunenud huvituppa lapsed 4-14 eluaastani. 
See on väga kirev seltskond, keda seob üks -  
MUUSIKA.
Koos me kuulame, mängime ja joonistame 
muusikat. Kui nooremad lapsed saavad 
proovida mitmeid rütmi- ja viisipille, siis 
vanemad saavad põhjalikumalt tutvuda helide- 
maailmaga meie ümber. TULE, SIND ME 
JUST OOTAME! õpime tunnetama rütmi 
endas ja ennast rütmis.

TEISIPÄEVITI on huvituba NÄITLEJATE 
päralt. Sel hooajal teist moodi kui eelnevatel 
aastatel, sest lavale astume me ise, mitte 
nukud. Kui oled 11-15 aastane, tunned 
teatritegemise vastu huvi ja sul on vaba aega 
ning tahtmist edaspidi ka ühiselt põnevaid üri
tusi korraldada, tule kindlasti teisipäeval huvi
tuppa, sest jõulud ja jõuluvana on tulekul ning 
selleks ajaks tahaks esimese näidendi juba 
valmis saada.
ESMASPÄEVITI, REEDETI JA 
LAUPÄEVITI pakub huvituba võimalust 
joonistada, maalida, lõigata, kleepida, voolida, 
lugeda, lauamänge mängida ja muudki 
põnevat teha. Meie nimetame seda VABAKS 
TEGEVUSEKS, sest sa võid kõike teha, mida 
aga soovid ja alati on meie abivalmis tädid 
sind nõus abistama ja juhendama. Nendele 
tegelustele ootame me ka eelkooliealisi lapsi, 
kõigile leitakse tegevust. Lugupeetud lapse
vanemad, kui teil on kiireid töid ja tegemisi, 
aga pesamuna nõuab oma, siis nüüd pole see 
enam mingi probleem, meie aitame - võite 
rahus lapsed meie kätte usaldada ja oma 
toimetamisi toimetada. Tore on tõdeda, et 
vanemad on leidnud oma kodusele lapsele just 
meie hulgas huvitoas seltskonda ja tegevust. 
On ka vanemaid, kes ise hea meelega nõus 
oma lapsega kõike põnevat kaasa tegema -  
näiteks väike Kristjan, kes on oma 4 eluaastast 
pool koos isaga olnud huvitoa huviline ja alati 
kõiges kaasa löönud.

Kaks korda nädalas on huvitoas eriti palju sid- 
inat ja sädinat, siis kogunevad siia 
TÜDRUKUD - nooremad KRISTELI JA 
DIANA juhtimisel ESMASPÄEVITI ja vane
mad CARITI JA MARITI juhtimisel 
LAUPÄEVITI. Ah, et mis nad siin teevad? 
Vaat seda me küll ei saa öelda, sest igal korra
likul TÜDRUKUTE KLUBIL peavad ka oma 
saladused olema. Kui sa tahad klubi liikmeks 
saada, võta kindlasti ühendust klubi juhtidega!

Ja lõpuks midagi väga ilusat. Tänupüha aegu 
sai huvituba äkitselt päratu rikkaks! Kõik 
HUVITOA HUVILISED avaldavad tänu 
MOONIKA MARGUSELE perega, kes 
kinkis Loo lastele KLAVERI. SUUR, SUUR 
AITÄH!

SIIN ON TÖÖD JA MÄNGUD 
JA RÕÕMUD JA LUST!
TULE VAATA - SEE KÕIK ON 
SINU JAOKS JUST!

Huvitoa huvilised ja ikka Sinu 
tädi Kai

See oli siis väike kokkuvõte meie töödest ja 
tegemistest Loo laste huvitoas. Kuid eks saa 
olema ka ühiseid üritusi koostöös nii Loo 
kooli, Loo lasteaia kui ka Jõelähtme Laste
kaitse Seltsiga.
Tahaksin aga lõpetada veel ühe toreda uudi
sega. Nüüd on võimalus õppida mängima 
viiulit, akordioni, plokkflööti ja kannelt. Loe 
lk. 2.
Tekib küsimus kas Loo Kultuurikeskuses 
tegeletaksegi põhiliselt lastega? Nii see küll ei 
ole. Endiselt käivad koos meie kollektiivid: 
segakoor ”LOOHELI - MAARDU”, kapell 
”KIIGAT - KÄÄGAT”, kvartett ”HELI - 
NELI” , rahvatantsurühm ”LOOLILL” ja õpi
takse FLAMENCO tantsu (lapsed ja täiskas
vanud.
Vaatamata ruumide kitsikusele saavad kind
lasti toimuma ka mitmesugused põnevad üri
tused, kuid nendest siis juba edaspidi.
Armas Jõelähtme valla rahvas, oma edaspidis
test ettevõtmistest anname Teile teada valla 
lehe ja kuulutuste kaudu. Veel seda, et kõik 
ettepanekud ringide ja ürituste suhtes on tere
tulnud ning loodame, et ruumikitsikus Teid ära 
ei ehmataja meid ikka külastate.
Meeldivate kohtumisteni !

Loo Kultuurikeskuse väike kollektiiv ja
juhataja

P ille Raudkivi
6080557 / huvituba 6080236


